
Pret Anajatuba-MA 

Folha 

Reibrita 

"twoom 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

C N PJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PÚBLICA 
PREGÃO PRESENCIAL N°015/2021 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de manutenção de ar condicionado, 
refrigeradores e bebedores com reposição de peças, de interesse das diversas 
secretarias do município de Anajatuba - MA. 

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria n°017/2021, vem a público 
comunicar aos participantes do referido processo licitatório, que o presente certame terá 
sua reabertura programada para o dia 12 de Agosto de 2021 às 09h00min (Nove 
Horas), para continuidade do certame licitatório, o presente certame será realizado na 
Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Benedito Leite, 868, 
Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA. Esclarecimentos adicionais no mesmo 
endereço ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br. 

Anajatuba/MA, em 09 de AGOSTO de 2021. 

LUCAS RODRIGUES RAMOS 

f-\\ 
Pregoeiro Municipal 

Decreto n° 8912021 
JkfJ 

LUCAS RODRIGU
Pregoeiro 

Portaria n°017/2021 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA. 

www.anajatuba.ma.gov.br 
Página 1 de 1 



Pret Amiatuba-MA 
Folha .._ 
Rúbi 

DIÁRIO OFICIAL 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 

Ano 1- Edição N° 106 de 9 de Agosto de 2021 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL N2 015/2021 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
PÚBLICA 
PREGÃO PRESENCIAL N°015/2021 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e 
eventual contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de manutenção de ar 
condicionado, refrigeradores e bebedores com 
reposição de peças, de interesse das diversas 
secretarias do município de Anajatuba - MA. 

A Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do 
Maranhão, através da Comissão Permanente de 
Licitação - CPL, instituída pela Portaria 
n°017/2021, vem a público comunicar aos 
participantes do referido processo licitatório, que 
o presente certame terá sua reabertura 
programada para o dia 12 de Agosto de 2021 às 
09h00min (Nove Horas), para continuidade do 
certame licitatório, o presente certame será 
realizado na Sala da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada na Rua Benedito Leite, 868, 
Centro, CEP: 65.490-000, Anajatuba/MA. 
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço 
ou através do e-mail: ciplaanaiatuba.ma.qov.br. 
Anajatuba/MA, em 09 de AGOSTO de 2021. 
LUCAS RODRIGUES RAMOS. Pregoeiro. 
Portaria n°017/2021. 

Prefeitura Municipal de Anajatuba E I 
CNPJ: 06.002.372/0001-33 rC' 

www.anajatuba.ma.gov.br/diaricoficial/?id=174 

Página(s) 3 da. 4 11 



Net A
r  Jetub6-44A 

itIbrit 
Ce C-

Prefeitura  Municipal de Anajatuba 

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO 

NÚMERO 015/2021 SITUAÇÃO Aberta 

MODALIDADE Pregão DATA 09/08/2021 

TIPO Menor Preço HORA 09:00 

LOCAL DA LICITAÇÃO 
Sala da Comissão Permanente de Licitação 

Rua Benedito Leite, 868 - Centro - CEP 65490000 - Anajatuba/MA 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de manutenção de ar condicionado, refrigeradores e bebedores com reposição de peças , de 
interesse das diversas secretarias do Município de Anajatuba/MA 

Data da publicação do(a) aviso de reabertura da sessão: 09/08/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de reabertura da sessão do(a) 
Pregão - 015/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=23. 

Anajatuba/Ma, 9 de Agosto de 2021. 

LUCAS RODRIGUES RAMOS 
Prkpelf0 Municipal 

L C O IrVE°S81)kA°2M1 O 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Anajatuba LJ 

www.anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=23 

aLicftw,ão Página(s) 1 de 1 



3 
Assunto: 

De 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 
<cpl@anajatuba.ma.gov.br> 
<c5.financeiro@hotmail.com>, <igelarrefrigeracao@gmail.com>, <wiberlleycunha@hotmail.com>, 
<superfriorefrigeracao@hotmail.com>, <rafaelmarques.sr@hotmail.com>, <tancostambienta12021@gmail.com>, 
<josimieladm123@gmail.com>, <orlandocastelobranco@gmail.com>, <joeltonmearim@hotmail.com>, 
<blarocha502@gmail.com> <c5.financeiro@hotmail.com>, <igelarrefrigeracao@gmail.com>, 

eco: <wiberlleycunha@hotmail.com>, <superfriorefrigeracao@hotmail.com>, <rafaelmarques.sr@hotmail.com>, 
<tancostambienta12021@gmail.com>, <josimieladm123@gmail.com>, <orlandocastelobranco@gmail.com>, 
<joeltonmearim@hotmail.com>, <biarocha502@gmail.com>, <nextempreendimentos@hotmail.com>, 
<dsengenharia@dsengenharia.slz.br>, <juniorcorrea@dsengenharia.slz.br>, <arss.internacional@gmail.com>, 
<miritibasomluzpalco@hotmail.com>, <climatec.slv@hotmail.com>, <h7empreendimentos@gmail.com> 

Data 09/08/2021 16:16 

• Diario_106_2021.pdf (-583 KB) 
• CCF_000065.pdf (,,,,387 KB) 

Prezados, 

Segue anexo AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO para conhecimento. Por gentileza, acusar recebimento! 

Atenciosamente, 

Lucas R. Ramos 
Pregoeiro 
Portaria no017/2021 

eb 



Pref. Ana4atubrA4A 
Folha --

Rúbrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA 

CNPJ: 06.002.372/0001-33 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N°015/2021. 

Junto aos autos do processo licitatório n°015/2021, na Modalidade: 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL do tipo menor Preço por item, as publicações do 
reaviso de licitação no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal (em 09/08/2021), 
Diário Oficial do Município (em 09/08/2021); no SACOP/TCE-MA, e Portal da 
transparência (em 09/08/2021) e Via e-mail dos licitantes presentes em (em 
09/08/2021). 

Anajatuba - MA, em 09 de AGOSTO de 2021 

RODRIGUES RAMOS 

egoeiro Municipal 
o ogn ,

LUCAS RODR GUES RAMOS 
Pregoeiro 

Portaria n°017/2021 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA. 

https://w~Lanajatuba.rna.gov.br




